o SPEISEKARTE

VORSPEISEN

Fladenbrot mit Aioli ¥
Spezialitat des Kuchenchefs — Tagessuppe %

Caprese mit Burrata, Tomate, Pesto, Krautercrumble & Balsamicoglasur %

Carpaccio von der Entenbrust, Mesclun und Mandelvinaigrette

Garnelenpfannchen mit Bauernbrot

HAUPTGERICHTE

Gebratene Hahnchenkeule mit gegrilltem Gemuse & Pommes frites von Beus

De Parel Big Burger mit Salat, Tomate, Gewurzgurke, Speck, Cheddar,
Zwiebelringen & Pommes frites von Beus

Waldpilzrisotto &

Glasierte Short Ribs, Selleriepuree, Bimi und Karotten

DESSERT

Lava-Kuchen mit Vanilleeis
Hausgemachtes Tiramisu

Affogato

7,50

8,50

14,50

15,50

14,50

25,50

24,50

23,50

27,50

9,50

9,50

6,50

Gerne bereiten wir auch etwas Leckeres fur unsere Kleinen zu. Bitte fragen Sie unser

Servicepersonal nach den Mdéglichkeiten.

% Vegetarisches Gericht

depareluanhorsterwold






