

SPEISEKARTE

VORSPEISEN

Fladenbrot mit Aioli		7,50
Spezialität des Küchenchefs – Tagessuppe		8,50
Caprese mit Burrata, Tomate, Pesto, Kräutercrumble & Balsamicoglasur		14,50
Carpaccio von der Entenbrust, Mesclun und Mandelvinaigrette		15,50
Garnelenpfännchen mit Bauernbrot		14,50

HAUPTGERICHTE

Gebratene Hähnchenkeule mit gegrilltem Gemüse & Pommes frites von Beus	25,50	
De Parel Big Burger mit Salat, Tomate, Gewürzgurke, Speck, Cheddar, Zwiebelringen & Pommes frites von Beus	24,50	
Waldpilzrisotto		23,50
Glasierte Short Ribs, Selleriepüree, Bimi und Karotten	27,50	

DESSERT

Lava-Kuchen mit Vanilleeis	9,50
Hausgemachtes Tiramisu	9,50
Affogato	6,50

Gerne bereiten wir auch etwas Leckeres für unsere Kleinen zu. Bitte fragen Sie unser Servicepersonal nach den Möglichkeiten.

 Vegetarisches Gericht

de parel van horsterwold



A BOUTIQUE ESCAPE
IN NATURE